
UCHWALA NR VII/132/2003

RADY MIASTA JASTRZĘBIE ZDRÓJ

z dnia 20 marca 2003 roku

 

w sprawie: zmian budżetu miasta na 2003 rok .

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4.9 lit. c, d, e, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z
późniejszymi zmianami), w związku z art 92 ust 3 ustawy z dnia 5 czerwca o
samorządzie powiatowym (jednolity tekst Dz. U Nr 142. poz. 1592. z 2001 roku z
późniejszymi zmianami), art. 109. art. art. 112, art. 116, art. 117. art. 118 art. 124. art.
128, art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych
(jednolity tekst Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 roku), art 85 ustawy z dnia 13
października 1998 roku - Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację
publiczną (Dz. U. Nr 133- poz 872 z 1998 roku z późniejszymi zmianami). Rada Miasta
Jastrzębie Zdrój

 

uchwala:

 

1. Dokonać zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta na 2003 rok, zgodnie z
Załącznikiem Nr

 

2. Zmienić Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miasta Nr V/80/2003 z dnia 14 stycznia
2003 roku w sprawie budżetu miasta na 2003 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.



 

3. Zwiększyć przychody i wydatki środków specjalnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

 

4. Zwiększyć plan przychodów związanych z finansowaniem deficytu budżetowego,
zgodnie z Załącznikiem Nr 4

 

5. Zmniejszyć plan dochodów, które podlegają odprowadzeniu do budżetu państwa,
zgodnie z Załącznikiem Nr 5

 

6 Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdroj

 

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 21.11.2003 08:40
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 278


